01-2025-OBRAS-EBEN-EZER SAN JUAN- CONSTRUCTORA                      
                                                                              CIVILTEC S. DE R. L. 

Periodo de Ejecución del Contrato:              Ciento Cincuenta (150) días calendario.  

Monto del Contrato:  L 2,897,253.77 (Dos Millones Ochocientos Noventa y Siete 

Mil Doscientos Cincuenta y Tres Lempiras Con 77/100). 

Contratante:   Asociación de Productores de Café EBEN-EZER SAN JUAN 

Contratista:                Constructora Civiltec S. de R. L. 

Comunidad de La Ascensión, Municipio de San Marcos, Departamento de Ocotepeque, Honduras C.A.,